
Colloscope MPSI 2025–2026
(2e semestre, version 1.0)
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M. Raulet Mercredi 17h30 RF43 16 1 2 3
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M. Vassenet Mercredi 16h30 N02 15 16 1 2 4 5 6 7 8 10 11 13 14
M. Duprat Mercredi 17h30 N04 14 15 16 1 3 4 5 6 7 9 10 12 13
M. Dawidson Lundi 8h30 RF31 13 14 15 16 2 3 4 5 6 8 9 11 12
M. Basson Mercredi 14h30 RF21 12 13 14 15 1 2 3 4 5 7 8 10 11
M. Iggidr Lundi 8h30 RF43 11 12 13 14 16 1 2 3 4 6 7 9 10
M. Lantieri Mercredi 14h30 N26 10 11 12 13 15 16 1 2 3 5 6 8 9
M. Duprat Mercredi 16h30 N04 9 10 11 12 14 15 16 1 2 4 5 7 8
M. Frossard Lundi 18h30 F31 8 9 10 11 13 14 15 16 1 3 4 6 7
M. Basson Mercredi 13h30 RF21 7 8 9 10 12 13 14 15 16 2 3 5 6
M. Raulet Mercredi 16h30 RF43 6 7 8 9 11 12 13 14 15 1 2 4 5
M. Dawidson Lundi 9h30 RF31 5 6 7 8 10 11 12 13 14 16 1 3 4
M. Frossard Lundi 17h30 F31 4 5 6 7 9 10 11 12 13 15 16 2 3
M. Iggidr Lundi 9h30 RF43 3 4 5 6 8 9 10 11 12 14 15 1 2
M. Lantieri Mercredi 15h30 N26 2 3 4 5 7 8 9 10 11 13 14 16 1
M. Vassenet Mercredi 15h30 N02 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 15 16

A
ng

la
is

M. Bourdin Mercredi 15h00 RF44 16 1 2 3
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Mme Loesel Lundi 16h30 F02 14 15 16 1 3 4 5 6 7 9 10 12 13
M. Destenay Jeudi 18h00 F33 12 13 14 15 1 2 3 4 5 7 8 10 11
Mme Loesel Lundi 17h30 F02 10 11 12 13 15 16 1 2 3 5 6 8 9
M. Bourdin Mercredi 16h00 RF44 8 9 10 11 13 14 15 16 1 3 4 6 7
M. Bourdin Mercredi 14h00 RF44 6 7 8 9 11 12 13 14 15 1 2 4 5
M. Bourdin Mercredi 17h00 RF44 4 5 6 7 9 10 11 12 13 15 16 2 3
Mme Loesel Lundi 18h30 F02 2 3 4 5 7 8 9 10 11 13 14 16 1
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M. Sourie Mercredi 15h30 H32 13 14 15 16 2 3 4 5 6 8 9 11 12
M. Chéreau Mercredi 14h00 N05 11 12 13 14 16 1 2 3 4 6 7 9 10
M. Edy Lundi 18h00 N04 9 10 11 12 14 15 16 1 2 4 5 7 8
M. Nio Mercredi 15h30 F31 7 8 9 10
M. Nio Lundi 16h30 RF21 12 13 14 15 16 2 3 5 6
M. Sourie Mercredi 16h30 H32 5 6 7 8 10 11 12 13 14 16 1 3 4
M. Chéreau Mercredi 15h00 N05 3 4 5 6 8 9 10 11 12 14 15 1 2
M. Edy Jeudi 18h00 N23 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 15 16
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1 Gazeau-Rousseau Arthur Kelley William Luciani Pierre
2 Frisch Antoine Khodir Mazen Ly Vath Maxime
3 Kerzerho Martin Lelong Augustin Siret Étienne
4 Arbet Faustine Girard Victor Vérité Louis
5 Augendre Alexis Bringer Nathan Feldmann Louis
6 Bouchet Clément Gérard Pierre-Louis Godard Baudouin
7 Boisson de Chazournes Niels Cart Elouan Solus Dimitri
8 Guelzim Souleymane Serieyx Achille Vitel Hugo
9 Bonnard Marie Duprat Sybille Lambret Johanne
10 Blivet Axel Flammier Nathan Taboury Nguyen Jules
11 Brun Eugénie Dupy Aubin Vasse Jules
12 Bertrand Sarah Duluc Héloïse Leray Salomé
13 Flak Léo Gillet Adrien Hardy Lucien
14 Arnoux Jules Bagueneau Arthur Chen Lucie
15 Beauge Shan Chery-Pommier Louis Ridarch Louka
16 Conil Maxime De Reynal Victor Sangouard Baptiste
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Organisation des cours en demi-groupe

Semaine de colles de numéro IMPAIR
• Lundi :

✕ TP d’ITC 9h–11h : trinômes de numéro impair ;
• Jeudi :

✕ TP de SI 10h–12h : trinômes de numéro pair ;
✕ TP de SI 14h–16h : trinômes de numéro impair ;

• Vendredi :
✕ TP de SP 8h–10h : trinômes de numéro pair ;
✕ TP de SP 10h–12h : trinômes de numéro impair.

Semaine de colles de numéro PAIR
• Lundi :

✕ TP d’ITC 9h–11h : trinômes de numéro pair ;
• Jeudi :

✕ TP de SI 10h–12h : trinômes de numéro impair ;
✕ TP de SI 14h–16h : trinômes de numéro pair ;

• Vendredi :
✕ TP de SP 8h–10h : trinômes de numéro impair ;
✕ TP de SP 10h–12h : trinômes de numéro pair.

IMPAIR
Augendre Alexis
Beauge Shan
Boisson de Chazournes Niels
Bonnard Marie
Bringer Nathan
Brun Eugénie
Cart Elouan
Chery-Pommier Louis
Duprat Sybille
Dupy Aubin
Feldmann Louis
Flak Léo
Gazeau-Rousseau Arthur
Gillet Adrien
Hardy Lucien
Kelley William
Kerzerho Martin
Lambret Johanne
Lelong Augustin
Luciani Pierre
Ridarch Louka
Siret Étienne
Solus Dimitri
Vasse Jules

PAIR
Arbet Faustine
Arnoux Jules
Bagueneau Arthur
Bertrand Sarah
Blivet Axel
Bouchet Clément
Chen Lucie
Conil Maxime
De Reynal Victor
Duluc Héloïse
Flammier Nathan
Frisch Antoine
Gérard Pierre-Louis
Girard Victor
Godard Baudouin
Guelzim Souleymane
Khodir Mazen
Leray Salomé
Ly Vath Maxime
Sangouard Baptiste
Serieyx Achille
Taboury Nguyen Jules
Vérité Louis
Vitel Hugo
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